
MACNAB CHALLENGE IMACNAB CHALLENGE I
SKOTLAND SKOTLAND 

Er du klar til den ultimative udfordring som jæger. Macnab udfordringen går ud på at fange en laks,

nedlægge en kronhjort og skyde et "brace of grouse" på en og samme dag - den ultimative test for enhver

jæger! Vi kan tilbyde den fulde pakke inkl. professionel fiskeguide og alt udstyr.

Udfordrende jagt Kræver moderat god fysisk form Indkvartering på hotel Kombinationsjagt
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HØJDEPUNKTER & BESKRIVELSEHØJDEPUNKTER & BESKRIVELSE

Macnab Challenge i Skotland Macnab Challenge i Skotland 

HØJDEPUNKTER

Den ultimative jagtlige udfordring!
En ganske særlig jagtoplevelse
Vidunderlig natur i Royal Deeside 
Fantastisk fiskeri i den berømte River Dee 
Anbefales til erfarne jægere og fiskere 

Overblik

Som noget helt nyt, har vi besluttet at genoplive den
traditionelle Macnab Challenge i Skotland. Vi har indgået
et nyt og spændende samarbejde med et gods i det
fantastiske Royal Deeside i Aberdeenshire, hvor der kan
fiskes laks i den verdenskendte River Dee og
efterfølgende jages grouse og kronhjort i højlandet. At
fuldføre en Macnab er den ultimative bedrift i Skotland -
den ultimative udfordring for en jæger, hvor dine evner
sættes på prøve!

Historien bag Macnab 
Macnab Challenge er baseret på romanen 'John Macnab'
fra 1925 af John Buchan. I historien beslutter tre venner,
der keder sig, at udfordre tre Highland-godser – at de
under det fælles navn John Macnab inden for daggry til
solnedgang vil fjerne en laks eller en kronhjort og returnere
dem uden at blive opdaget. 

Den moderne Macnab Challenge går ud på at fange en
laks, nedlægge et ”brace of grouse” og en højlandshjort
mellem solopgang og solnedgang på én dag. Vi kan
tilbyde den komplette pakke med ophold på nærliggende
hotel, professionel fiskeguide og fiskeudstyr, jagtguide og
hundeførere, alt sammen for at give dig de absolut bedste
chancer for succes.

Periode 
Tidsrummet vil være fra slutningen af august til midten af
september.  
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Vi kan selvfølgelig ikke give nogen garantier for succes og
der er risiko for, at det ikke vil lykkes for enkelte af den ene
eller anden grund, men det er vilkårene. Men vi kan tilbyde
de bedste rammer og betingelser for at det lykkedes, hvis
man er villig til at arbejde for det. Det er den perfekte
mulighed for de jægere, som sætter pris på en udfordring! 

Program 

Dag 1: Ankomst til Edinburgh eller Aberdeen lufthavn.
Afhentning af lejebil og kørsel til hotellet i Royal Deeside 

Dag 2:
Turen starter med at fiske efter laks i den berømte River
Dee. Den første dag vil I blive mødt af jeres professionelle
fiskeguide, som har forberedt alt fiskeudstyr, waders mm.
(Luksuspakken). For dem som har brug for det, vil der
startes med et par timers kasteundervisning, hvor der gives
fif og tricks til at bruge fluestangen og teknikkerne hertil.
Når og hvis man er heldig at lande en laks, vil man straks
blive hentet af en jagtguide fra godset, som tager dig/jer
med i højlandet og forsøger sig med grouse for stående
hunde, hvor man skal skyde 2 grouse for at gennemføre.
Når man har skudt et "brace of grouse", fortsætter man
jagten efter kronhjorten i dagens sidste lys. 

Dag 3: Gentagelse af dag 2 hvis man ikke gennemfører. 

Dag 4: Afslapningsdag eller mulighed for tilkøb af
yderligere fiskedag, hvis man ikke har haft held til at
gennemføre på dag 2 og 3. 

Dag 5: Afrejse fra hotellet efter morgenmad og kørsel til
lufthavnen for hjemrejse. 

Man kan vælge mellem 2 forskellige pakkepriser:

Standardpakken, hvor man selv skal medbringe sit
fiskeudstyr. 
Luksuspakken, hvor alt fiskeudstyr er inkluderet 

Kronhjorten og grouse opkræves kun såfremt man
nedlægger disse. Opkræves efter hjemkomst ved endelig
afregning. 
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OPHOLDOPHOLD

Loch Kinord Hotel Loch Kinord Hotel 

Loch Kinord Hotel er et hyggeligt lille landligt skotsk hotel i kro-
stil, beliggende tæt på byerne Ballater og Aboyne i det pragtfulde
Royal Deeside.

Værterne Andrew og Jenny byder hver gæst velkommen med en
personlig og omsorgsfuld service og tilbyder roligt elegante
værelser og gæstesuiter med en intim atmosfære.

Dette familiedrevne hotel i Ballater ligger midt i hjertet af
Aberdeen og Grampian-regionen, 30 minutter fra Balmoral Castle
og Crathie Church. En nem køretur til skiområderne Lecht og
Glenshee. En time fra Aberdeen og Aberdeen Dyce Airport. Ved
den østlige indgang til Cairngorms National Park. Omgivet af det
flotteste højland og fremragende fiskeri i River Dee. 

Med kun 22 værelser og suiter er det et af de mest familie- og
kæledyrsvenlige hoteller i Ballater. Der tilbydes individuel
opmærksomhed, et "hjem væk fra hjemmet" for de besøgende
gæster og service skræddersyet til det enkelte behov. Rummeligt
og stilfuldt designet, er dette et unikt udformede gemmested i
Royal Deeside som fusionerer harmonisk opgraderet ro med

overkommelig charme og diskret luksus. Karakterfuld
hotelindkvartering i Royal Deeside, perfekt til forretningsrejser,
ferieophold eller weekendophold - eller langvarigt ophold i
Aberdeenshire.
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REVIRREVIR

Glen Tanar Glen Tanar 

Glen Tanar er beliggende i det spektakulære Cairngorms National
Park i Royal Deeside i Skotland og giver den perfekte mulighed
for at opleve det fantastiske højland og natur. 

Fra det robuste lyngklædte højland til de majestætiske skove af
Caledonian-fyr, fra den snoede flod Tanar til de storslåede
fiskevande i River Dee, har denne velfungerende højlands estate
været passet af fire generationer af Coats-familien siden 1905.

Nyd det fantastiske Glen Tanar og oplev den fantastiske
højlandsjagt på den majestætiske kronhjort, de lynhurtige grouse
eller det verdensberømte laksefiskeri i River Dee i hjertet af Royal
Deeside. 
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Specifikation af priser
Pris og info på din rejse

Priser
Beskrivelse Mulige indlogeringsdatoer Pris fra (pr. person)

Macnab - luksuspakke 18. august 2024 - 8. september 2024  15.995,00,- Kr.

Macnab - standardpakke 18. august 2024 - 8. september 2024  10.995,00,- Kr.

Prisen inkluderer Prisen inkluderer ikke

4 overnatninger på hotel inkl. morgenmad

(dobbeltværelse) 

2 dages fiskeri på River Dee (Macnab program)

Jagtguide på kronhjortejagten og hundefolk på grouse

jagten

Ved standardpakke inkluderer:

- Lokal ghullie / fiskeassistent

- Medbring eget fiskeudstyr/waders mm. 

Ved luksuspakke inkluderer:

- Leje af alt fiskeudstyr/waders mm.

- Professionel fiskeguide

- 4 timers teknik- og kastekursus

- Lækker frokost i det fri med drinks

Alle gebyrer og licenser 

Kronhjort og grouse afregnes separat såfremt det

lykkes. 

Flyrejse til Aberdeen/Edinburgh t/r (ca. kr. 2.000 -

3.000 pr. person)

Lejebil (Pris afhængig af størrelse og antal personer) 

Forplejning udover morgenmad (købes på hotellet)

Madpakke og drikkevare på jagten (købes på hotellet)

Tillæg for enkeltværelse, DKK 295 pr. dag 

Ekstra dags fiskeri og leje af udstyr, DKK 4.995,-

Afregning af kronhjort- og grouse jagt:

- Kronhjort, DKK 8.995,- pr. stk. 

- Brace of grouse, DKK 1.400 pr. brace 

Leje af våben (anbefales)

- Riffel £40 pr. dag 

- Haglgevær £40 pr. dag 

Skotsk våbentilladelse DKK 895,- pr. stk. (egne våben)

Drikkepenge til jagtguide (anbefalet £50 pr. hjort)

Afkogning af trofæ, £40-75 pr. trofæ (betales direkte)

Nedpakning og hjemsendelse af trofæ 

EU-ansvarsforsikring DKK 79,- pr. person (obligatorisk)

Rejse- og afbestillingsforsikring

Alt som ikke er nævnt under prisen inkluderer
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VILDTARTERVILDTARTER

Macnab Challenge i Skotland Macnab Challenge i Skotland 

Kronhjort/Kronvildt

(Europa)
Grouse/Hjerpe/Skovhøne
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Om osOm os

Limpopo Travel & Diana Jagtrejser

Limpopo Travel og Diana Jagtrejser – som i dag er et og

samme firma - bygger på mere end fire årtiers erfaring i

jagtrejsebranchen. Diana Jagtrejser blev grundlagt i

Svendborg, Danmark tilbage i 1974 af den internationale

jagtrejseprofil Jan Krossteig, som den dag i dag fortsat er

aktionær og bestyrelsesformand i koncernen.

I årene, der er gået, er virksomheden vokset sig til at være

verdens største jagtrejsebureau med jagtpartnere i mere

en 40 lande og kunder fra hele verden. Dette har kun

været muligt i kraft af vores kunders tillid til vores

virksomhed, vores partnere og den service vi yder. Vi

sætter en stor ære i, at en væsentlig del af vore kunder er

stamkunder, som ofte rejser med os, og som trækker nye

kunder med sig ind i vor virksomhed.

Jagtrejsemarkedet har aldrig været mere kaotisk end

netop nu. Et mylder af små og mellemstore bureauer har vi

altid haft på jagtrejsemarkedet, men i de senere år har

internettet for alvor åbnet for direkte bookinger og

arrangementer via mere eller mindre gennemsigtige

”formidlere” og udenlandske bureauer.

Rigtig mange jægere brænder fingrene på ”billige”

arrangementer, der ikke afvikles som lovet, og det er som

regel først når det går galt, at det går op for den uheldige

jagtrejsekunde, hvori forskellen mellem et godt dansk

bureau – med al den tryghed det indebærer – og en

tvivlsom udenlandsk udbyder består.

Vi tilbyder vore kunder en ret enestående tryghed. Vores

erfarne medarbejdere kender vore destinationer og kan

yde en særdeles kvalificeret rådgivning baseret på

kundens individuelle ønsker. Booker man sin jagtrejse

gennem os, er man sikret imod konkurs via den danske

Rejsegarantifond. Vort mangeårige medlemskab af Dansk

Rejsebureauforening er en sikkerhed for professionel

behandling gennem hele jagtrejseforløbet – også i tilfælde

af, at noget ikke går helt som planlagt. Som kunde hos os

kan man forvente opbakning i døgndrift på vor nødtelefon i

tilfælde af, at noget som helst går skævt.
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